III. *Quaerita duo.*

1. An solus Deus inuocandus sit?
 2. An non nisi cum fide inuocandus sit?
- Vtriusque Quaeriti aientem sententiam, βεβαιώσονται, demonstrabimus.

IV. *Axiomata preparatoria.*

1. Quomodo inuocabunt, in quem non crediderint? Rom. 10. 14. Hebr. 11. 6. Iac. 1. 6.
2. Dominum Deum tuum adorabis, & ei soli seruias. Matth. 4. 10. Deut. 6. 13. 1. Tim. 1. 17. & 6. 16. Apoc. 15. 4. Isa. 42. 8. Apoc. 22. 8. 9.

V. *Demonstratio.*

Is solus nobis est inuocandus, in quem credimus: ut duo priora Axiomata ostendunt.

Credimus autem in Deum: & probamus pulcherrimum Basilij magni dictum: *Baptizari nos oportet, sicut accepimus: Credere autem, sicut baptizamur: Glorificare autem, sicut credimus Patrem, Filium & Spiritum sanctum.*

VI. *Conclusio.*

Ergo solus Deus cum fide nobis est inuocandus: ὅτι ἐν δεῖ πρῶτον.

VII. *Confectaria.*

Grauisimè ergo peccant quicumque,

1. Sanctos seu Angelos seu Homines adorant.

2. Alios, præterquam Iesum Christum, Mediatores agnoscunt.

3. Sacrificant plagis suis, & suffitum faciunt retiaculo suo (tale est Sacrificulis Papæ Missa) quia per hæc pinguis est portio eorum, & cibus eorum optimus. Abac. 1. 16.

4. Idolis, seu pictis, seu sculptis, seu fuis, cultum non solum externum reiecto capite, flexis genibus, & vestitu ornatuq; (quem pauperibus neutiquam subministrarent decorè vestiendis) sed etiam adorationis, deferunt.

4. Panis crustulum à sese consecratum, initio in sublime sublaturum, adorant: mox idem illud vel edunt, vel in ciborio abscondunt, vel etiam ad alios usus Magicos adhibent, ut quum ad incendia restinguenda illud circumferunt.

Atqui, si minus Artolatræ isti Ciceronis auctoritate mouentur, qui testatur, *Nullam gentem tam barbaram & immanem esse, quæ id deuoret, quod Deum suum esse credit:* certè ex Theodoreti Dialogo primo discere debebant, Panem & Vinum in S. Cœna, typos & symbola esse, nō Deitatis Christi, sed pro nobis traditi eiusdem Corporis, proq; nobis fusi eiusdem Sanguinis, quorum, ait, appellationes acceperunt. Seruator enim noster permutauit nomina: & Corpori quidem Symboli nomen dedit: Symbolo autem nomen Corporis. Visibilia Symbola appellatione Corporis & Sanguinis sui τέτιμυκε, honorauit.

Coronis.

Imò in Deum non verè credunt, nec eum adorant, sed summa contumelia afficiunt, quicumq; nudam Creaturam, viuam, mortuamue, aut opus manuum hominis, adorant: seu suo ipsius, vel alieno nomine adhibito. Exod. 20. 5. Isa.

42. 8.

74

460